ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 459/PGD-ĐT.VP                                       Quận 7, ngày   02   tháng  06  năm 2016
	Về Tuyên truyền Phòng khám vệ tinh

 Nhi Đồng II tại Bệnh viện Quận 7.

	 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo,

                 Tiểu học, THCS, THPT (có cấp 1,2).

Căn cứ văn bản số 97/BV-KHTH ngày 30 tháng 05 năm 2016 của Bệnh viện Quận 7 về Tuyên truyền Phòng khám vệ tinh Nhi Đồng II tại Bệnh viện Quận 7;
Nhằm đáp ứng nhu cầu khám chữa bệnh của nhân dân và tạo điều kiện thuận lợi để phục vụ công tác chăm sóc y tế, hướng tới sự hài lòng của người bệnh;
Nay, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo Hiệu trưởng các trường các nội dung sau:
Bệnh viện Quận 7 đã triển khai phòng khám vệ tinh của Bệnh viện Nhi Đồng II:
- Thời gian: 7h30 – 11h30 và 13h30 – 16h30 (từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần).

- Địa điểm: Phòng khám Nhi tại Khoa khám bệnh Bệnh viện Quận 7 (101 Nguyễn Thị Thập, phường Tân Phú, Quận 7).

- Nhân sự: Đội ngũ bác sĩ của Bệnh viện Nhi Đồng II với các chuyên khoa về Nhi khoa thực hiện công tác khám chữa bệnh.
           Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường có hình thức phù hợp tuyên truyền đến Cha mẹ học sinh biết, nhằm góp phần giảm tải các bệnh viện tuyến trên./.

	Nơi nhận:

	- Như trên;          “để thực hiện”
- VP.UBND Q.7; “để báo cáo”
- Bệnh viện Q.7; “để phối hợp”
- Lưu: VT, TrLTN.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông

PAGE
2